



**UNIWERSYTET
WSB MERITO
CHORZÓW KATOWICE**

wcześniej
Wyższa Szkoła Bankowa



Studia MBA

studiamba.merito.pl

Studia MBA

Korzyści z przystąpienia do programów MBA	4
Master of Business Administration	6
Master of Business Administration HR	8
Master of Business Administration Zarządzanie w podmiotach leczniczych	9
Kurs Sustainable Development Masterclass	10
Siła Uczelni WSB Merito	14
Zasady rekrutacji i opłaty	15



Więcej informacji znajdziesz na stronie programów MBA



Partnerzy



**Mamy ponad
20-letnie
doświadczenie
w prowadzeniu
programów MBA**



Jesteśmy wiodącym ośrodkiem edukacji biznesowej w regionie. Jako jedna z niewielu uczelni realizujemy Program Partnerstwa Biznesowego, w ramach którego firmy obejmują patronat nad kierunkami i specjalnościami naszych studiów.

W 2022 roku nasz program MBA, oferujący dwie specjalizacje (MBA Zarządzanie w biznesie międzynarodowym i MBA Project Management), otrzymał prestiżową akredytację od International Accreditation Council for Business Education.

Franklin University – partner merytoryczny programów MBA

Prywatna uczelnia z siedzibą w Columbus w USA, która od ponad 115 lat wdraża pionierskie programy skrojone na miarę oczekiwań ambitnych i zorientowanych na cele studentów. Jest drugim co do wielkości niepublicznym uniwersytetem w stanie Ohio. Rocznie mury Franklin University opuszcza prawie 10 tys. studentów. Programy Master of Business Administration są w ofercie uczelni od 1993 roku.

Akredytacje uczelni:

- The Higher Learning Commission,
- International Accreditation Council for Business Education (IACBE).

Zajęcia uświadomiły mi, jak dużym problemem pracowniczym jest odporność psychiczna i jej budowanie

Czym się Pani zajmuje? Na czym polega Pani praca?

Jestem dyrektorem operacyjnym ds. utrzymania czystości i ochrony mienia w prężnie rozwijającej się firmie Agesil. Moja praca polega na zapewnieniu poczucia bezpieczeństwa i komfortu wszystkim naszym klientom. Biorę udział w całym procesie wdrażania usług u klientów, od wizji lokalnej po dobór technologii oraz personelu. Z uwagi na moje indywidualne podejście do klienta staram się w sposób elastyczny dostosować usługi do jego oczekiwań.

W czym pomogły Pani studia MBA? Czego Pani od nich oczekuje?

Wzmocniłam swoje kompetencje w zakresie zarządzania personelem, poznałam wiele metod negocjacji czy strategii handlowych. Szerzej także spojrzałam na trudności związane z zarządzaniem ryzykiem. Z ogromnym zaciekawieniem uczestniczyłam w zajęciach pani Marzeny Jankowskiej, które uświadomiły mi, jaki problem mają dzisiaj pracownicy z odpornością psychiczną i jej budowaniem. Czego oczekuję od studiów MBA? Oczekuję, że wiedza przekazana podczas zajęć pozwoli mi lepiej zarządzać działem operacyjnym firmy oraz dzięki niej zrozumieć transakcje między pracownikami czy klientami.

Skąd czerpie Pani energię do działania?

Zadawałam się każdym dobrym słowem, uznaniem, lubię, gdy ktoś mnie docenia. Mam wokół siebie Kochającą rodzinę, przyjaciół i to ich wsparcie zawsze dodaje mi energii do działania. Wiara przenosi góry, i tak jest ze mną. Ludzie, którzy we mnie wierzą, sprawiają, że jestem w stanie pokonać każdą przeciwność losu. Energię czerpię z ludzi, dlatego udzielam się jako wolontariuszka w fundacji Piastun – Wyrównanie Szans. Łapię każdy uśmiech podopiecznych obdarowanych pomocą. Każda udzielona im drobna pomoc dodaje mi siły do działania. Państwa też do tego zachęcam. Razem możemy więcej!

Czy w takim pędzie (studia, praca, nadmiar obowiązków) możliwe jest złapanie balansu w życiu?

Nie jest to łatwe. Trzeba umieć dobrze surfować pomiędzy pracą a domem i studiami. Poza tymi obowiązkami staram się znaleźć czas dla siebie. Szukam swojej oazy spokoju podczas wizyt u kosmetyczki, fryzjera czy też w trakcie spacerów i kontaktu z naturą.

Jak radzi sobie Pani z problemami, wyzwaniami, nie tylko w biznesie?

Jestem wulkanem energii, rzeczy niemożliwe załatwiam od ręki, a na cuda trzeba dwa dni zaczekać. Staram się wypierać złe emocje, słowo „problem” zamieniam na „wyzwanie”. Zatem mierzę się z wyzwaniami, a nie problemami.

Daria Rent

uczestniczka studiów MBA w Chorzowie



Dodatkowe korzyści



MBA Day

Jest to wydarzenie dla kandydatów zainteresowanych poznaniem wykładowców, uczestników i absolwentów studiów MBA. To również doskonała okazja, aby spotkać się z koordynatorami studiów MBA i porozmawiać o ofercie. W wydarzeniu biorą udział również obecni uczestnicy studiów, co pozwala na ocenę studiów z ich perspektywy. Szczegóły wydarzeń oraz formularz zapisu pojawią się na naszej stronie www.studiamba.merito.pl w zakładce „Wydarzenia”.

Zajęcia w USA dla chętnych

Dla uczestników programów MBA organizujemy wyjazd do USA z autorskim programem, dostosowanym do profilu studiów. Plan pobytu obejmuje m.in. zwiedzanie Franklin University oraz spotkania i warsztaty prowadzone przez przedstawicieli amerykańskich firm. Uczestnicy odwiedzają również wybrane miasta i atrakcyjne obiekty. Do tej pory na trasie wyjazdu znalazły się m.in. Atlanta, Waszyngton i Chicago.



Dodatkowe szkolenia

Co roku dla chętnych organizujemy dodatkowe szkolenia. Wyróżniają się one ciekawą tematyką uzupełniającą zakres studiów MBA oraz są okazją do spotkania z wyjątkowymi trenerami i osobowościami w świecie biznesu. Udział w nich jest bezpłatny. W ubiegłym roku oferta składała się m.in. ze szkolenia „Transformacyjne przywództwo. Lider w ekosystemie organizacji. Świadomość indywidualna i organizacyjna” przeprowadzonego przez Izabelę Stachurską oraz „Gry psychologiczne” autorstwa Ilony Stawczyk.



Sesja wyjazdowa

W ramach studiów MBA dla każdego kierunku organizowana jest wyjazdowa sesja szkoleniowa, podczas której realizowane są zajęcia. Jest to też świetna okazja do zacieśnienia więzi między uczestnikami, integracji oraz wspólnej zabawy. Koszty związane z sesją wyjazdową pokrywa uczelnia.



Networking

Dodatkowym atutem studiów MBA jest budowanie sieci kontaktów wśród uczestników, wykładowców i absolwentów – przedstawicieli kadry menedżerskiej wielu uznanych w Polsce firm. Efektem tej współpracy są konkretne przedsięwzięcia biznesowe i prywatne.

Uroczysta graduacja

Rozpoczynanie przedsięwzięć z wizją końca ma niebagatelne znaczenie dla ich powodzenia. Nie inaczej jest ze studiami MBA. Na zakończenie studiów odbywa się uroczystość wręczenia dyplomów, organizowana zgodnie z tradycją akademicką, podczas której uczestnicy studiów, ubrani w togi i birety, odbierają dokumenty potwierdzające zdobyte podczas studiów kompetencje. Uroczystego charakteru temu wydarzeniu dodają zaproszeni goście, którzy uczestniczą w upamiętnieniu tej ważnej chwili.



Liga Mistrzów Negocjacji

Jest to wyjątkowa okazja, aby pozyskać biegłość i skuteczność w obszarze negocjacji i budowania relacji z partnerami biznesowymi za pomocą symulacji Wschód Dzikiego Zachodu®. Ta symulacja została uhonorowana I miejscem oraz nagrodą publiczności w konkursie Innowacja Edukacyjna Roku 2023. Widzimy w niej niezwykły potencjał szkoleniowy. Liga to również międzyuczelniane rozgrywki biznesowe, które tworzą społeczność uczestników studiów MBA reprezentujących Uniwersytety WSB Merito z całej Polski.

Prestiżowy dyplom MBA

Dyplom ukończenia studiów sygnowany jest przez partnera programu. Absolwenci otrzymują również wykaz zaliczonych modułów i uzyskanych ocen oraz świadectwo ukończenia studiów podyplomowych na Uniwersytecie WSB Merito. Ukończenie studiów MBA zwalnia z egzaminu dla kandydatów na członków rad nadzorczych spółek z udziałem Skarbu Państwa.

Master of Business Administration

Chorzów
studia tradycyjne,
4 semestry, język polski

O programie

Studia MBA kompleksowo podejmują zagadnienia w zakresie general management, tak by uczestnicy zrozumieli złożoność i wielowymiarowość zarządzania biznesem. Dobór tematyki modułów pozwala zagłębić się w funkcjonowanie każdego segmentu biznesu osobno, a w konsekwencji spojrzeć na przedsiębiorstwo z perspektywy „big picture”. Uczestnicy studiów mają do wyboru dwie specjalności: **MBA Zarządzanie w biznesie międzynarodowym** oraz **MBA Project Management**.

Modułowy system nauczania

Edukacja kadr menedżerskich ma swoją specyfikę i nie należy do typowych. Obszary realizowane w ramach programu studiów MBA, dzięki podzieleniu ich na tematyczne moduły, pozwalają na zdobycie kluczowych kompetencji menedżerskich. Modułowość zagadnień sprawia, że program studiów jest przejrzysty i wygodny dla uczestnika.

Organizacja studiów

Studia MBA trwają 2 lata. Program obejmuje łącznie 376 godzin, w tym 368 godzin obowiązkowych zajęć weekendowych i 8 godzin seminarium dyplomowego. Zjazdy odbywają się w trybie niestacjonarnym (w soboty i niedziele), nie częściej niż 2 razy w miesiącu. Zajęcia trwają po 8 godzin dydaktycznych dziennie. Ponadto w ramach programu uczelnia organizuje jedną sesję wyjazdową, której wartość merytoryczna wzbogacona jest o element integracyjny.

Akredytacja IACBE

W styczniu 2022 roku program otrzymał prestiżową akredytację od International Accreditation Council for Business Education.

Partnerzy programu



www.franklin.edu/home/global



Wybrałam studia MBA, gdyż zależało mi na zwiększeniu swojej wiedzy w obszarze zarządzania projektami, a Uniwersytet WSB Merito oferował MBA z tą właśnie specjalnością.

Oczekiwałam, że studia będą źródłem inspiracji i wskażą mi potencjalne kierunki dalszego rozwoju. Nie zawiodłam się. Już po kilku pierwszych miesiącach studiów moja lista książek do przeczytania, tematów do zgłębienia stała się naprawdę imponująca.

Aleksandra Pudło

uczestniczka MBA w Chorzowie

Specjalności do wyboru

Zarządzanie w biznesie międzynarodowym

Zarządzanie firmą funkcjonującą na rynku globalnym zdecydowanie różni się od zarządzania przedsiębiorstwem, które nastawione jest wyłącznie na rynek ojczysty. Studia MBA ze specjalnością zarządzanie w biznesie międzynarodowym umożliwiają zdobycie specjalistycznej wiedzy na temat technik i strategii wykorzystywanych w globalnym zarządzaniu biznesem na różnych poziomach.

Studia o tej specjalności przygotowaliśmy dla kadry kierowniczej i menedżerskiej oraz właścicieli firm, działających w Polsce oraz na rynkach międzynarodowych, którzy:

- chcą nabyć umiejętności menedżerskie przydatne w sytuacjach biznesowych,
- pragną usystematyzować wiedzę z zakresu prowadzenia i rozwijania biznesu.

Moduły realizowane w ramach specjalności Zarządzanie w biznesie międzynarodowym

Moduły ogólne

- Komunikacja i analiza transakcyjna w biznesie
- Zarządzanie w obszarze HR
- Negocjacje międzynarodowe
- Marketing relacji i wystąpienia publiczne
- Zarządzanie finansami przedsiębiorstw
- Zarządzanie strategiczne

Moduły specjalnościowe

- Ocena decyzji menedżerskich w oparciu o sprawozdania finansowe
- Marketing międzynarodowy
- Prawo gospodarcze i bezpieczeństwo w biznesie
- Międzynarodowe rynki finansowe
- Problemy gospodarki globalnej
- Zarządzanie projektami
- Transformacja cyfrowa organizacji

Project Management

Świat biznesowy jest coraz bardziej skomplikowany, a charakter zarządzania projektami ciągle się zmienia. Pojawiają się nowe metody i metodyki. Studia MBA ze specjalnością Project Management umożliwiają poznanie dominujących światowych standardów zarządzania projektami oraz przygotowują uczestników do pełnienia roli liderów projektu. Poza technicznymi aspektami zarządzania projektami program kładzie silny nacisk na rozwój kompetencji miękkich.

Program studiów z tą specjalnością przygotowaliśmy z myślą o menedżerach oraz właścicielach firm, którzy:

- są samodzielnymi, świadomymi przedsiębiorcami i wiedzą, że nowoczesny menedżer programów i projektów jest partnerem dla sponsora,
- rozumieją język sponsora projektu i potrafią współpracować na poziomie taktyczno-strategicznym.

Moduły realizowane w ramach specjalności Project Management

Moduły ogólne

- Komunikacja i analiza transakcyjna w biznesie
- Zarządzanie w obszarze HR
- Negocjacje międzynarodowe
- Marketing relacji i wystąpienia publiczne
- Zarządzanie finansami przedsiębiorstw
- Zarządzanie strategiczne

Moduły specjalnościowe

- Inicjacja oraz planowanie programów i projektów w praktyce
- Lean Leadership 734 oraz model doskonalenia i zarządzania
- Finanse i ryzyko w projektach
- Strategiczny kontekst portfeli, programów i projektów
- Zwinne zarządzanie projektami
- Strategia Lean

Master of Business Administration HR

Chorzów
studia online
(w tym 3 wyjazdowe
zjazdy stacjonarne),
3 semestry, język polski

O programie

Studia Master of Business Administration HR poszerzają wiedzę z zakresu zarządzania zasobami ludzkimi oraz rozwijają kwalifikacje niezbędne w pracy menedżera. Przygotowują również do tworzenia strategii HR oraz opracowywania planów rozwoju zatrudnienia i szkoleniowych dla pracowników. Pozwalają na poznanie aktualnych trendów i nowości w dziedzinie zarządzania zasobami ludzkimi oraz na rozwijanie umiejętności adaptacyjnych i innowacyjnych, co jest szczególnie ważne w dynamicznym środowisku biznesowym.

Dla kogo

Program przygotowaliśmy dla:

- dyrektorów HR, liderów zmian, którzy chcą przygotować się do zadań wynikających ze strategii firmy oraz do włączenia się w procesy decyzyjne w zarządzie firmy,
- doświadczonych, mających wieloletni staż pracowników działu HR, którzy chcą świadomie uczestniczyć w projektach strategicznych oraz zostać doradcami rządów w zakresie polityki HR,
- liderów, którzy chcą zgłębić swoją wiedzę menedżerską z zakresu zarządzania zasobami ludzkimi, w szczególności w obszarze planowania zasobów ludzkich, kształtowania stanu i struktury zatrudnienia oraz efektywnego zarządzania strategicznego organizacją,
- konsultantów i doradców odpowiedzialnych za wprowadzanie nowych trendów w obszarach HR.

Czas nauki

Studia MBA HR trwają 1,5 roku (3 semestry). Program obejmuje łącznie 266 godzin dydaktycznych.

Organizacja studiów

Zjazdy odbywają się średnio raz w miesiącu (w soboty i niedziele) i trwają od 8 do 10 godzin dydaktycznych dziennie. Zajęcia prowadzone są na platformie MS Teams w czasie rzeczywistym.

Partner programu



www.franklin.edu/home/global

Wyjazdowe zjazdy stacjonarne

To dodatkowa okazja do wymiany wiedzy i doświadczenia między uczestnikami.

Moduł rozwoju osobistego

Program zawiera moduł, który rozwija indywidualne i zespołowe kompetencje zawodowe, uwzględniając typy osobowości i preferencje poszczególnych uczestników.

Dyplom ukończenia studiów

Absolwenci otrzymują dyplom Uniwersytetu WSB Merito sygnowany przez amerykańską uczelnię Franklin University.

Moduły

Blok wprowadzający

Obejmuje zagadnienia takie jak: rozwój kompetencji, nowe technologie, rachunkowość menedżerska oraz zarządzanie zmianą, strategiczne, procesowe, operacyjne, projektowe.

Blok specjalistyczny – HR

- Strategiczne zarządzanie zasobami ludzkimi
- Controlling personalny
- Polityka wynagrodzeń
- Zarządzanie sytuacjami trudnymi w obszarze zatrudnienia
- Technologie cyfrowe i sztuczna inteligencja w HR
- Planowanie, pozyskanie, rozwój i zaangażowanie pracowników
- Diversity & Inclusion Management
- Coaching i mentoring – rola HR w rozwoju pracowników w organizacji
- Negocjacje
- Employer Branding
- Wellbeing – budowanie kultury dobrostanu pracowników
- Projekt menedżerski

MBA Zarządzanie w podmiotach leczniczych

Chorzów
studia online
(w tym 3 wyjazdowe
zjazdy stacjonarne),
3 semestry, język polski

O programie

Celem studiów MBA Zarządzanie w podmiotach leczniczych jest wykształcenie profesjonalnej i odpowiedzialnej kadry zarządzającej, a także przekazanie oraz usystematyzowanie wiedzy niezbędnej do efektywnego zarządzania publicznymi i komercyjnymi podmiotami leczniczymi oraz innymi podmiotami sektora ochrony zdrowia. Zajęcia mają charakter praktyczny, a szczególny nacisk jest położony na rozwijanie zaawansowanych kompetencji menedżerskich oraz przywódczych.

Moduły

Blok wprowadzający

Omówione zostaną zagadnienia takie jak: rozwój kompetencji, nowe technologie, rachunkowość menedżerska oraz zarządzanie strategiczne, procesowe, operacyjne i zarządzanie zmianą.

Blok specjalistyczny – zarządzanie w podmiotach leczniczych

- Budowanie wizerunku podmiotu leczniczego i branding
- Prawo medyczne i działania antykorupcyjne
- Nowe modele organizacyjne w ochronie zdrowia – w poszukiwaniu efektywności
- Innowacyjne podejście do HR w podmiotach leczniczych
- Realizacja umów z NFZ oraz z podmiotami współpracującymi
- Nadzór sanitarno-epidemiologiczny oraz zapobieganie chorobom zakaźnym
- System ochrony zdrowia w Polsce i innych krajach UE
- Umiejętności menedżerskie w podmiotach leczniczych
- Praktyki w zarządzaniu zmianą w podmiotach leczniczych
- Podejście procesowe w zarządzaniu jakością podmiotu leczniczego
- Sprzedaż i negocjacje usług komercyjnych w podmiotach leczniczych
- Zdrowie publiczne
- Efektywna komunikacja z klientem w sektorze usług medycznych
- Zarządzanie jakością w ochronie zdrowia. Kontrola i audyt w podmiotach leczniczych
- System e-zdrowia w Polsce
- Zarządzanie finansami w podmiocie leczniczym
- Zarządzanie operacyjne i optymalizacja procesów w placówce medycznej
- Projekt menedżerski

Diagnoza kompetencji FRIS®

Moduł trening kompetencji przywódczych i menedżerskich pozwoli na zbadanie swojego stylu myślenia i stylu działania dzięki wykorzystaniu diagnozy narzędzia FRIS®.

Dla kogo

Program MBA kierujemy do:

- kadry zarządzającej,
- właścicieli podmiotów działających w sektorze ochrony zdrowia i współpracujących z tymi podmiotami,
- lekarzy i pracowników instytucji medycznych oraz administracji publicznej,
- osób chcących poszerzyć swoją wiedzę menedżerską i zdobyć doświadczenie praktyczne w zarządzaniu podmiotem leczniczym lub firmą farmaceutyczną.

Organizacja studiów

Studia MBA trwają 1,5 roku. Program obejmuje łącznie 401 godzin dydaktycznych na platformie Microsoft Teams (w tym 80 godzin e-learningu). Zjazdy odbywają się średnio raz w miesiącu (w soboty i niedziele) i trwają 8–10 godzin dydaktycznych dziennie.

Trzy wyjazdowe zjazdy stacjonarne

To dodatkowa okazja do wymiany wiedzy i doświadczenia między uczestnikami.

Dyplom ukończenia studiów

Absolwenci otrzymują dyplom Uniwersytet WSB Merito, sygnowany przez amerykańską uczelnię Franklin University.

Partner programu



www.franklin.edu/home/global

Sustainable Development Masterclass

Kurs online

5 zjazdów,
wyjazd studyjny do Finlandii,
język polski

O kursie

Program został stworzony w odpowiedzi na rosnącą świadomość i potrzebę organizacji, aby doskonalić proces podejmowania decyzji oraz zwiększać korzyści firmy poprzez posiadanie bardziej wyspecjalizowanych liderów w obszarze zrównoważonego rozwoju.

To innowacyjny i intensywny kurs zaprojektowany specjalnie dla doświadczonych profesjonalistów, którzy chcą pogłębić swoją wiedzę i skutecznie wdrożyć zasady zrównoważonego, nowoczesnego biznesu.

Program skupia się na **praktycznych umiejętnościach**, umożliwia uczestnikom natychmiastowe wdrożenie zdobytej wiedzy w praktyce oraz uwzględnienie najnowszych trendów biznesowych.

Dla kogo

Sustainable Development Masterclass to program przeznaczony dla:

- absolwentów studiów MBA oraz wyższej kadry menedżerskiej,
- przedstawicieli firm (sektor prywatny i publiczny),
- osób pracujących w administracji, stowarzyszeniach, fundacjach i organizacjach pozarządowych lub non profit, które pragną pełnić rolę kompetentnych punktów centralnych do koordynacji działań z zakresu „Corporate Responsibility” (CR).

Partner kursu



Aalto University (fiń. Aalto-yliopisto, szw. Aalto-universitetet) to fińska publiczna uczelnia badawcza zlokalizowana w Espoo. Powstała w 2010 roku w wyniku połączenia trzech głównych fińskich uniwersytetów: Helsinki University of Technology, Helsinki School of Economics i University of Art and Design Helsinki.

Organizacja kursu

Zajęcia realizowane są w formie on-line.

Zjazd wyjazdowy w Helsinkach odbywa się stacjonarnie w murach uczelni Aalto oraz w firmach współpracujących.

Kurs trwa 7-8 miesięcy i obejmuje intensywne 2-dniowe sesje weekendowe (sobota-niedziela) raz w miesiącu. Całkowita liczba godzin zajęć wynosi ponad 100.

Zajęcia on-line prowadzone są w języku polskim. Jednak ze względu na udział w wizycie studyjnej i współpracy z lektorem posługującym się językiem angielskim wymagana jest dobra znajomość angielskiego.

Certyfikat

Na zakończenie Sustainable Development Masterclass uczestnicy otrzymują certyfikat ukończenia kursu Uniwersytetu WSB Merito sygnowany przez partnera programu Aalto University.

Ramowy opis kursu

- **New Sustainability**
- Kurs wprowadzający, przygotowany przez Aalto University, realizowany online (asynchronicznie), składa się z 4 modułów, z których każdy zawiera 3-4 lekcje
- Modele biznesowe dla zrównoważonego rozwoju
- Funkcje biznesowe i narzędzia związane ze zrównoważonym rozwojem
- Transformacja w kierunku zrównoważonego rozwoju.
- **Zrównoważony rozwój w różnych branżach i sektorach. Kluczowe perspektywy rozwoju międzynarodowego**
Innowacje na rzecz zrównoważonego rozwoju – kreatywne firmy, technologia i nauka, przywództwo na rzecz zmian
- **Wpływ społeczny. Liderzy zmian**
- **Study tour – zrównoważony rozwój w praktyce**
Wizyta studyjna w Aalto University jest integralnym elementem kursu online. W ramach tej wizyty odwiedzane są różne podmioty, takie jak start-upy, firmy oraz sektor publiczny.



”

Wszyscy uczestnicy studiów MBA zajmują kierownicze stanowiska.

Dlatego uważam, że jest to najlepsza z możliwych grup, od których można się uczyć. Wszystkie te osoby są praktykami, a ich wiedza pochodzi w głównej mierze z własnych doświadczeń i popełnianych w przeszłości błędów. Człowiek najlepiej uczy się na swoich błędach, niemniej warto wziąć pod uwagę również cudze i wyciągnąć z nich wnioski, by samemu móc uniknąć podobnych sytuacji w przyszłości.

Małgorzata Nowak

uczestniczka studiów MBA w Chorzowie

Studia MBA to wymiana poglądów i możliwość poznania innowacyjnych rozwiązań stosowanych w innych branżach

Czym się Pan zajmuje? Na czym polega Pana praca?

Od ponad 5 lat pracuję na stanowisku dyrektora wydziału eksploatacji spółki z branży kolejowej. Zarządzam obszarem, w którym pracuje ponad 640 pracowników, odpowiedzialnych za realizację przewozów kolejowych – podstawowej działalności naszej firmy. Do moich głównych zadań należy: efektywne zarządzanie podległym zespołem, dbanie o odpowiednie kwalifikacje i kompetencje pracowników, utrzymanie zakładanej ilości pracowników poprzez współprowadzenie procesu rekrutacji razem z pionem HR. Ważnym elementem moich obowiązków jest również prowadzenie procesu kształcenia i rozwoju kadr od momentu zatrudnienia po osiągnięcie pełnych kompetencji wymaganych na danym stanowisku pracy. Moja praca to również uczestnictwo w projektach związanych z szeroko pojętą optymalizacją, wdrażaniem nowych rozwiązań IT czy synergiami z innymi obszarami firmy.

Z jakich swoich osiągnięć jest Pan najbardziej dumny?

To ciekawe pytanie, ale przede wszystkim są to projekty – uwielbiam brać w nich udział i mocno się w nie angażować. Projekty to unikalne, innowacyjne rozwiązania, ale przede wszystkim współpraca z innymi obszarami. To spojrzenie na wyzwanie z wielu perspektyw. Myślę, że w tym obszarze mam najwięcej osiągnięć. Największą satysfakcją dało mi wdrożenie elektronicznej cyfrowej karty pracy, która zrewolucjonizowała i istotnie skróciła cały proces rejestracji czasu pracy drużyn trakcyjnych. Należy jednak pamiętać, że przy realizacji projektów kluczowa jest praca zespołowa, ponieważ to dzięki niej osiągnięcie takich wyzwań jest w ogóle możliwe.

Skąd wziął się pomysł na uczestnictwo w studiach MBA?

Studia MBA dają szansę na poznanie nowych ludzi z różnych biznesów, mających realny wpływ na rozwój firm. Podczas zajęć uczestnicy wymieniają się swoim doświadczeniem, dzięki czemu każdy poszerza swoje horyzonty oraz wiedzę, korzystając z całkiem nowego punktu widzenia. Te studia to wymiana poglądów i stosowanych nowatorskich rozwiązań. Często tak ciekawych, że chętnie chce się je wypróbować w swoich obszarach. Trzeba pamiętać, że na studiach MBA ogromną rolę odgrywają wykładowcy. Są to osoby o ugruntowanej pozycji w branży, a ich wiedza wynika z połączenia doświadczenia biznesowego i naukowego. Uczucie się od nich jest niezwykle ważne i cenne przy całej tej ogromnej dynamice, jaka obecnie zachodzi w biznesie. Dla mnie osobiście to kolejny krok w podnoszeniu kompetencji. Chcę pokazać w moim zespole, że warto się rozwijać, poznawać nowe metody i narzędzia, które polepszą pracę każdego z nas.

Co według Pana jest najważniejsze w biznesie?

Według mnie to zrozumienie i wyważenie potrzeb wszystkich interesariuszy w biznesie. Jeśli jasno nie sprecyzujemy konkretnych oczekiwań oraz możliwości ich realizacji, nie otrzymamy tego, czego chcemy, i stracimy tylko czas na ponowne omawianie czy wprowadzanie kolejnych zmian. Uważam, że właśnie brak zrozumienia wzajemnych potrzeb i błędy w komunikacji to przyczyny szybko kończących się relacji biznesowych.

Tomasz Kleszcz

uczestnik studiów MBA w Chorzowie



Znajdziesz nas w 11 miastach Polski!

Dzięki obecności w wielu miastach w pełni wykorzystujemy możliwości, jakie dają networking i wymiana doświadczeń między regionami kraju.



**Ponad
40 programów MBA
w 10 miastach**

3 zagraniczne uczelnie partnerskie



USA

Franklin University



Szwajcaria

Swiss Business School



Wielka Brytania

University of Northampton

**24 lata
doświadczenia
w kształceniu kadr
menedżerskich**



**98% uczestników MBA
poleciłoby je swoim znajomym**

Tak wynika z przeprowadzonych przez nas badań ankietowych i opinii samych studentów.

Źródło: „Badanie opinii studentów WSB (obecnych Uniwersytetów WSB Merito)” przeprowadzone w okresie marzec–maj 2023 roku przez Centrum Rozwoju Szkół Wyższych Merito sp. z o.o. Próba n = 369 uczestników studiów MBA.

Zasady rekrutacji i opłaty

Rekrutacja za pośrednictwem Konta Kandydata

Krok 1 Wybierz program MBA, przejdź do zapisów online i zaznacz opcję „Założ konto”, w prawym górnym rogu.

Krok 2 Załóż Konto Kandydata, gdzie znajdziesz listę niezbędnych dokumentów, które trzeba dostarczyć, aby rozpocząć studia MBA, oraz wszystkie instrukcje dotyczące tego, jak skutecznie przejść proces rekrutacji.

Możesz pominąć proces zakładania Konta, jeżeli należysz do grona naszych studentów lub absolwentów. Prosimy wówczas o zalogowanie się aktualnym loginem oraz hasłem używanym w Extranecie.

Krok 3 Dzięki Kontu Kandydata wypełnisz formularz rekrutacyjny online, bez wychodzenia z domu. Po założeniu konta i wypełnieniu formularza rekrutacyjnego masz 7 dni na skompletowanie, dostarczenie i podpisanie niezbędnych dokumentów.

Krok 4 Jeśli zdiagnozujemy jakieś błędy lub braki, będziemy Cię o tym na bieżąco informować.

Krok 5 Po pozytywnej weryfikacji dokumentów Biuro Programu MBA skontaktuje się z Tobą celem umówienia na rozmowę kwalifikacyjną. Po otrzymaniu pozytywnej decyzji Komisji Rekrutacyjnej otrzymasz informację mailową z prośbą o złożenie podpisu elektronicznego na umowie edukacyjnej znajdującej się na Koncie Kandydata.

Uczestnikami programu MBA mogą zostać osoby, które przejdą pozytywnie wszystkie etapy rekrutacji.

Zapisz się na
www.studiamba.merito.pl

Opłaty

Opłaty za studia MBA:

- opłata za postępowanie kwalifikacyjne – 200 zł,
- opłata wpisowa – 500 zł,
- czesne – patrz tabelka,
- opłata końcowa – 450 euro.

Wpisowe należy wpłacić w ciągu 14 dni od uzyskania informacji o zakwalifikowaniu się na studia.

Liczba rat	Wysokość raty	Całkowite czesne
------------	---------------	------------------

Master of Business Administration

opłata jednorazowa	30 750 zł	30 750 zł
2 raty	16 125 zł	32 250 zł
4 raty	8 438 zł	33 752 zł
20 rat	1 763 zł	35 260 zł

MBA Zarządzanie w pomiotach leczniczych

opłata jednorazowa	28 500 zł	28 500 zł
3 raty	10 000 zł	30 000 zł
15 rat	2 100 zł	31 500 zł

Podmiotom gospodarczym, które nawiążą z nami współpracę, oferujemy specjalne warunki cenowe w ramach Programu Firma. Zapraszamy do kontaktu z Biurem Rekrutacji MBA.

Uczelnia gwarantuje, że wysokość czesnego nie ulegnie zmianie podczas trwania programu.

Liczba rat	Wysokość raty	Całkowite czesne
------------	---------------	------------------

MBA HR

opłata jednorazowa	28 500 zł	28 500 zł
3 raty	10 000 zł	30 000 zł
15 rat	2 100 zł	31 500 zł



Promocje i zniżki

Przygotowaliśmy zniżki dla kandydatów na studia MBA, a także specjalne promocje dla absolwentów Uniwersytetu WSB Merito w Chorzowie.

Aby poznać szczegóły, wystarczy wejść na www.studiamba.merito.pl lub skontaktować się z Biurem Programu MBA.



”

Często słyszałem o studiach MBA jako doskonałej okazji do ugruntowania swojej wiedzy praktycznej.

Podczas zajęć można dzielić się doświadczeniem z innymi uczestnikami oraz czerpać inspirację do działania z ich osiągnięć. Jest to również okazja, by zweryfikować swoje decyzje zawodowe. Odkąd pamiętam studia MBA były w sferze moich celów zawodowych oraz planów długoterminowych. Wreszcie nadszedł czas, aby je zrealizować.

Wojciech Wróbel

uczestnik studiów MBA w Chorzowie

Biuro Programu

ul. Armii Krajowej 12, 41-506 Chorzów
I piętro

tel.: 32 349 84 77

e-mail: mba@chorzow.merito.pl

pon.–pt.: 8:00–16:00

Anna Kierzek-Janiak

dyrektor
Działu Studiów Podyplomowych i Szkoleń Uniwersytetu
WSB Merito w Poznaniu Filia w Chorzowie

Zuzanna Łukaszewska-Colik

Biuro MBA
Uniwersytet WSB Merito w Poznaniu Filia w Chorzowie



Informator, który właśnie czytasz, powstał z użyciem papieru oznaczonego certyfikatem FSC®.

Oznacza to, że drewno użyte do produkcji papieru pochodzi z legalnych źródeł i zostało pozyskane w sposób odpowiedzialny – z recyklingu lub z drewna kontrolowanego.